quam peciam prati Johannes de Catwijn et Arnoldus filius Arnoldi de Laerhoven erga Willelmum van den Eijnde filium Arnoldi Cleijnael et Arnoldum de Beke filium quondam Johannis Jacops soen van der Lijnden emendo acquisierant (f.39) et de qua pecia prati Arnoldus filius quondam Arnoldi de Laerhoven ad opus sui et ad opus magistri [Johannis] et Willelmi suorum fratrum liberorum dicti quondam Arnoldi de Laerhoven unam medietatem erga Johannem filium quondam Johannis [..afgesleten..] acquisierat prout in diversis litteris, insuper usufructum sibi, ut dicebat, competentem in hereditaria paccione trium modiorum siliginis solvenda hereditarie ex pecia prati predicta, quam paccionem Arnoldus et Willelmus de Laerhoven, fratres, erga propositum et conventum sancti Gertrudis Lovaniensis acquisierant, ut dicebat, legitime supportavit michi ad opus ut supra cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra.

1219/39-2/17-02-1449. Solvit.

Notum sit universis quod cum ita actum esset constituti igitur coram scabinis infrascriptis Arnoldus, Yda et Henricus Hacken ut supra predicti supradictam peciam prati et paccionem trium modiorum siliginis hereditarie supportaverunt Willelmo filio quondam Arnoldi de Laerhoven et Johanni Berijs eius sororio, cum litteris, aliis et iure, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et ex parte quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi de Laerhoven, magistri Johannis et Willelmi suorum fratrum et ex parte ultimodicti quondam Arnoldi de Laerhoven, necnon ex parte quorumlibet heredum et successorum quondam Arnoldi et magistri Johannis et Willelmi predictorum deponere, excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mense sancti spiritus in Oesterwijn exinde e iure solvenda, ut dicebat. Testes, datum supra. Traditur prius venienti.

1219/39-3/17-02-1449. Solvit.

Dicta Gertrudis, Arnoldus et Yda eius liberi atque Henricus Hacken maritus et tutor ut supra cum tutore hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Arnoldi de Laerhoven hereditariam paccionem trium modiorum et sex sextariorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto et hereditatibus sibi coadiacentibus, pariter viginti sex lopinatas terre vel circiter continentibus, situs in parrochia de Haaren, ad locum dictum Aen den Gever, inter communitatem ex uno et inter hereditatem heredum quondam Arnoldi de Laerhoven et Nycolai Loenman ex alio, tendentibus a platea dicta die Gruenstraet ad hereditatem heredum quondam Petri Poijnenborch, ut dicebant, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

1219/39-4/17-02-1449. Solvit.

Et poterunt redimere ad spacium sex annorum festum purificationis ultimo preteritum sine medio sequentium semper dicto spacio durante quemlibet modium cum XL aureis peters vel valore cum pactione anni redempcionis et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare. Testes, datum supra. Traditur Gertrudi vel Arnoldo.

1219/39-5/17-02-1449. Solvit.

Dicti Gertrudis, Arnoldus, Yda et Henricus Hacken, maritus et tutor legitimus ut supra hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Berisii de Oerle hereditariam paccionem duorum modiorum et sex sextariorum siliginis dicte mensure pro totum ut supra promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

1219/39-6/17-02-1449. Solvit.

Et poterunt redimere pro totum ut supra. Testes, datum supra. Traditur Gertrudi vel Arnoldo.

1219/39-8/17-02-1449

Gertrudis relicta quondam Arnoldi de Laerhoven cum tutore usufructum sibi, ut dicebat, competentem in agro terre dicto die Paelacker sito in parrochia de Oesterwijn, ad locum dictum Karrichoven, inter hereditatem Henrici filii quondam Rutgheri Buerincs ex uno et inter communem viam ex alio, tendente ab hereditate Wolteri van den Loe et Henrici filii quondam Rutgheri Buerincs predicti ad hereditatem Johannis die Cuper, ut dicebat, legitime supportavit michi ad opus Arnoldi, Laurencii et Willelmi fratrum, Elisabeth, Yde, Gertrudis et Jutte sororum, liberorum Gertrudis et quondam Arnoldi de Laerhoven predictorum, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Monix et Hoevel. Datum supra.

1219/39-9/17-02-1449

Notum sit universis quod cum ita acta esset constituti igitur coram scabinis infrascriptis Arnoldus et Yda predicti atque Henricus Hacken maritus et tutor legitimus, ut dicebat, dicte Elisabeth sue uxoris cum tutore supradictum agrum terre hereditarie supportaverunt dicto

Henrico filio quondam Rutgheri Buerincs cum litteris et iure, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes, datum supra.

760. 03-03-1449 1219 / 42v-10

De heer Godefridus die Cuper, priester, droeg over aan Katharina, weduwe van Jacobus Jacobi Pauwels,

1. een erfpacht van 7 lopen rogge, te leveren met lichtmis, welke Johannes Feijtkoren aan Thomas Eghenhout placht te betalen, gaande uit de helft van een akker ter plaatse ten einde Oisterwijk, naast de weg naar Haaren, welke helft voornoemde Johannes Feijtkoren voor deze pacht verworven had van Thomas Eghenhout,
2. een erfpacht van 1 sester rogge, te leveren met lichtmis, welke Johannes van Esch moest betalen gaande uit de helft van een huis en tuin toebehorend aan genoemde Johannes, onder Oisterwijk, tussen Henricus Johannis Wijtmans en tussen eertijds Gerlacus Wellens soen. 1219/42v-10/03-03-1449. Solvit.

Dominus Godefridus die Cuper, presbiter, septem lopinos siliginis hereditarie paccionis, quos Johannes Feijtkoren Thome Eghenhout solvere consueverat hereditarie purificationis ex medietate agri terre siti ad locum dictum teijnden Oesterwijk, iuxta viam qua itur versus Haaren, quam medietatem predictus Johannes Feijtkoren erga Thomam Eghenhout pro dictis septem lopinis siliginis ad pactum acquisierat, ut dicebat in litteris de Oesterwijk contineri, #insuper unum sextarium siliginis hereditarie paccionis quod Johannes de Esch solvere tenetur hereditarie purificationis ex medietate domus et orti ad dictum Johannem spectantium, sitorum infra libertatem de Oesterwijk, inter hereditatem Henrici filii Johannis Wijtmans ex uno et inter hereditatem olim Gerlaci Wellens soen ex alio, ut dicebat#, hereditarie supportavit Katharine relicte quondam Jacobi filii quondam Jacobi Pauwels, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda warandiam obligationem deponere et satisfacere. Testes Scilder et Vucht. Datum tercia marcii, secunda post invocavit.

761. 13-03-1449 1219 / 46-7 en 8

46-7.

Volcquus Henrici Johannis van den Dijk droeg over aan zijn broer Bartoldus van den Dijk een erfpacht van 9 lopen rogge uit een erfpacht van 5 mud en 1 lopen rogge, te leveren met lichtmis, welke laatst genoemde pacht Bartoldus van den Dijk beloofd had aan zijn broer genoemde Volcquus, gaande uit het aandeel van genoemde Volcquus in

1. een hoeve eertijds van Henricus van den Dijk voornoemd, in St.Michielsgestel ter plaatse Ra...el, met toebehoren en houtwassen,
2. akkers en beemden van wijlen Henricus van den Dijk voornoemd, gelegen op de Pettelaar,
3. een huis, erf en tuin van wijlen Henricus voornoemd, onder Oisterwijk, tussen Willelmus Emmen en tussen Godefridus Buckincs,
4. een erfcijs van 10 schellingen, welke Engbertus die Greve placht te betalen aan de erfgenamen van genoemde wijlen Henricus van den Dijk,
5. alle erfelijke goederen, hem door de dood van zijn zuster Mechteldis aangekomen, welk aandeel genoemde Bartoldus van den Dijk ten erfpacht verworven had van zijn broer genoemde Volcquus van den Dijk.

46-8.

En hij kan genoemde pacht van 4½ mud rogge weder verkopen steeds met tenminste een mud, gedurende 3 jaar, voor 40 peters voor elk mud.

1219/46-7/13-03-1449. Solvit.

Volcquus de Aggere filius quondam Henrici de Aggere filii naturalis quondam Johannis de Aggere hereditariam paccionem nonem lopinorum siliginis mesure de Buscoducis de hereditaria paccione quinque modiorum et unius lopinis siliginis mesure de Buscoducis quam paccionem iamdictam Bartoldus de Aggere promiserat se daturum et soluturum dicto Volcquo suo fratri hereditarie purificationis ex tota parte et omni iure que ad dictum Volcquum spectabat in quodam manso olim Henrici de Aggere predicti, sito in parochia de Gestel prope Heerlaer ad locum dictum Ra...el et in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis, necnon in lignis in eodem manso consistentibus atque in quibuscumque terris arabilibus ac pratis quondam Henrici de Aggere predicti sitis ad locum dictum opten Pettelaer atque in domo, area et orto cum suis attinentiis quondam Henrici predicti sitis infra libertatem de Oesterwijk, inter hereditatem Willelmi Emmen ex uno et inter hereditatem Godefridi Buckincs ex alio, atque in hereditario censu decem solidorum monete, quem Engbertus die Greve heredibus dicti quondam Henrici de Aggere solvere consueverat, insuper ex omnibus bonis hereditariis sibi de morte quondam Mechteldis sue sororis iure successionis hereditarie advolutis ubicumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, quas

partem et ius predictas dictus Bartoldus de Aggere erga dictum Volcquum de Aggere suum fratrem ad pactum acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit dicto Bartoldo de Aggere suo fratri, cum litteris et iure occasione, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Os et Vucht. Datum supra. (XIII marcii, quinta post reminiscem).

1219/46-8/13-03-1449. Solvit.

Et poterit redimere dictam paccionem quatuor et dimidii modiorum siliginis et non minus simul et semel quam unum modium siliginis ad spacium trium annorum festum purificationis ultimo preteritum sine medio sequentium semper dicto spacio durante quemlibet modium cum XL aureis peters vel valore et cum paccione anni redempcionis et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare. Testes, datum supra.

762. 26-03-1449 1219 / 50-9 t/m 11

50-9.

Lambertus Mijllinc man van jonkvrouw Mechteldis Johannis van Haeren droeg over aan Willelmus Johannis van Haeren alle goederen die hen door de dood van Johannes van Haeren en diens vrouw jonkvrouw Johanna aangekomen zijn, uitgezonderd die welke zij reeds bezitten. Genoemde Lambertus behoudt een pacht zoals die hem vandaag beloofd werd.

50-10a.

Genoemde Willelmus van Haeren beloofde aan zijn zwager, genoemde Lambertus Mijllinc, een erfpacht van 16 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit 2 hoeven van wijlen Johannes van Haeren, nu van genoemde Willelmus van Haeren, waarvan

1. een in Oisterwijk, ter plaatse die Dieze,
2. de ander in Moergestel, ter plaatse Stokt.

50-11.

En hij kan weder verkopen binnen 4 jaar met 640 peters.

1219/50-9/26-03-1449. Solvit.

Lambertus Mijllinc maritus et tutor legitimus, ut dicebat, domicelle Mechteldis sue uxoris filie quondam Johannis de Haeren quecumque bona sibi ac dicte sue uxori aut eorum alteri de morte quondam Johannis de Haeren et quondam domicelle Johanne uxoris eiusdem quondam Johannis iure successione hereditarie aut alias quovismodo advoluta ubicumque locorum consistentia, sita aut solvenda demptis inde et dicto Lamberto reservatis illis bonis mobilibus et paratis que idem Lambertus post obitum dictorum quondam Johannis et domcelle Johanne p... se habet et receperat, ut dicebat, hereditarie supportavit Willelmo de Haren filio quondam Johannis de Haeren cum omnibus litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere, salva dicto Lamberto sua paccione sibi hodierna die promissa iuxta continentiam littere desuper confecte. Testes Vucht et Arenest. Datum supra. (XXVI marcii, quarta post letare).

1219/50-10/26-03-1449. Marge weggevallen.

Dictus Willelmus de Haeren promisit se daturum et soluturum dicto Lamberto Mijllinc suo sororio hereditariam paccionem sedecim modiorum siliginis mesure de Buscoducis hereditarie purificationis et in Buscoducis tradituram, de et ex duobus mansis quondam Johannis de Haeren nunc dicti Willelmi de Haeren sui filii, quorum unus in parrochia de Oesterwijk, ad locum dictum die Diese et alter in parrochia de Gestel prope Oesterwijk, ad locum dictum Stoct siti sunt atque de et ex singulis terris, pratis, pascuis, mericis et aliis attinentiis dictorum duorum mansorum quocumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, ut dicebat, promisit insuper super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

1219/50-11/26-03-1449. Marge weggevallen.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum festum purificationis ultimo preteritum sine medio sequentium semper spacio durante dictam integram paccionem cum sexagintib et XL aureis peters vel valore et cum paccione anni redempcionis et arrestadiis, promittens super omnia et habenda ratam servare. Testes, datum supra.

763. 27-03-1449 1219 / 50v-8 en 9a

Godefridus Godefridi van Hulsen zoon van wijlen Engbertus van Rijel droeg over aan de secretaris Lambertus een huis en tuin onder Oisterwijk, tussen Wolterus Pluijm en tussen Gibo van Haeren, welk huis en tuin genoemde Godefridus van Hulsen verworven had van Godefridus Engberti van Rijel.

50v-9.

Genoemde Lambertus droeg voornoemde goederen over aan genoemde Godefridus van Hulsen.

1219/50v-8/27-03-1449. Solvit.

Godefridus van Hulsen filius quondam Godefridi van Hulsen filii quondam Engberti van Rijel domum et ortum cum suis fundo [et] attinentiis, sitos infra libertatem de Oesterwijn, inter hereditatem Wolteri Pluijm ex uno et inter hereditatem Gibonis de Haeren ex [alio], quos domum et ortum cum suis fundo et attinentiis, dictus Godefridus van Hulsen erga Godefridum filium quondam Engberti van R[ijel] acquisierat, ut dicebat in litteris de Oesterwijn contineri, hereditarie supportavit mihi Lamberto, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Os et Scilder. Datum XVII marcii, quinta post letare).

1219/50v-9/27-03-1449. Solvit.

Dictus Lambertus premissa hereditarie supportavit magistro Arnolde ad opus dicti Godefridi van Hulsen, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes Os et Vucht. Datum ultima marcii, secunda post iudica.

764. 03-04-1449 1219 / 54-8

Johannes Wolteri Brocken droeg over aan zijn zoon Wolterus

1. een erfcijs van 10 schellingen, te betalen met Thomas, gaande uit een hofstad in Oisterwijk, tussen Yda van Stoct en naast de weg naar een erfgoed van Johannes van Engelen, welke hofstad Mathias Petri Poijnenborchs voor de erfcijs kreeg van Katharina Johannis van Tijghelt en van Berisius Luten,
2. een erfcijs van 1 pond gaande uit een huis en hofstad waarin Heilwigis Stinen en haar kinderen wonen, tussen een hofstad van Johannes Duven en tussen Hadewigis Luten en haar kinderen, welke cijns Johannes Berijs gaf aan Henricus Henrici Luten.

1219/54-8/03-04-1449. Solvit.

Johannes Brocken filius quondam Wolteri hereditarium censum decem solidorum denarii pagamenti solvendum hereditarie Thome apostoli [de et ex] domistadio sito in Oesterwijn, inter hereditatem Yde van Stoct ex uno et inter viam transientem versus hereditatem Johannis [van Engelen], quod domistadium Mathias filius quondam Petri Poijnenborchs a Katharina filia quondam Johannis van Tijgh[elt et] a Berisio Luten ad censum receperat, insuper unam libram pecunie hereditarii census solvendam de domo et domistadio [in quibus Heil]wigis Stinen et eius liberi morant de ?presente sitis inter domistadium Johannis Duven et inter hereditatem Hade[wigis] Luten et eius liberorum, quam libram Johannes Berijs donaverat Henrico filio quondam Henrici Luten, ut [dicebat in] diversis litteris de Oesterwijn continetur, hereditarie supportavit Woltero suo filio, cum litteris, aliis et iure et arrestadiis, promittens [super omnia] ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Lu et Os, tercia aprilis, quinta post [iudica]).

765. 10-04-1449 1219 / 56v-5

56v-5.a

Willelmus Johannis van Haeren verkocht aan Lambertus Mijllinc een erfpacht van 2 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit

1. een hoeve van de verkoper, in Oisterwijk, ter plaatse de Dieze,
2. een andere hoeve van de verkoper in Moergestel, ter plaatse Stokt.

56v-6.

En hij kan weder verkopen binnen 4 jaar met 80 peters.

1219/56v-5/10-04-1449. Scabini noluerunt. Solvit.

Willelmus de Haeren filius quondam Johannis de Haeren hereditarie vendidit Lamberto Mijllinc hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex quodam manso eiusdem venditoris sito in parrochia de Oesterwijn, iuxta locum dictum die Diese atque ex quodam alio manso eiusdem venditoris sito in parrochia de Gestel prope Oesterwijn, ad locum dictum Stoct, necnon de et ex attinentiis dictorum duorum mansorum singulis ac universis quocumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra. (Lu et Os, decima aprilis, quinta post palmarum).

1219/56v-6/10-04-1449. Solvit.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum festum purificationis ultimo preteritum sine medio sequentium semper dicto spacio durante cum LXXX aureis peters vel valore et cum paccione anni redemptionis et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare. Testes, datum supra.

766. 02-05-1449 1219 / 61-5 en 6

61-5.

Wolterus Back, zoon van wijlen Johannes Buckinc de oude, zoon van wijlen Johannes Buckinc, droeg over aan Johannes Henrici Johannis de Aggere een stuk land in Oisterwijk, op de Hupperingen, tussen Arnoldus van den Wijel en tussen Wijtmannus Wouters soen van den Dael, welk Johannes Buckinc de oude, zoon van wijlen Johannes Buckinc verworven had van Arnoldus Petri sMoelners.

61-6.

Genoemde Johannes van den Dijk beloofde aan genoemde Wolterus Back een lijfpacht van 4 lopen rogge op het leven van Genta weduwe van Johannes Buckinc de oude, gaande uit alle goederen van genoemde Johannes.

1219/61-5/02-05-1449. Solvit.

Wolterus Back filius quondam Johannis Buckinc senioris filii quondam Johannis Buckinc peciam terre sitam in parrochia de Oesterwyc, ad locum dictum op die Hupperinge inter hereditatem Arnoldi van den Wijel ex uno et inter hereditatem Wijtmanni Wouters soen van den Dael ex alio, quam peciam terre Johannes Buckinc senior filius quondam Johannis Buckinc erga Arnoldum filium quondam Petri sMoelners acquisierat, ut dicebat in litteris de Oesterwyc contineri, hereditarie supportavit Johanni de Aggere filio quondam Henrici de Aggere filii naturalis quondam Johannis de Aggere, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et ex parte dicti quondam Johannis Buckinc senioris sui patris, necnon ex parte quorumlibet heredum et successorum eiusdem sui patris deponere. Testes, datum supra. (Hoevel et Arenest, secunda maij, sexta post misericordia).

1219/61-6/02-05-1449. Solvit.

Dictus Johannes de Aggere promisit se daturum et soluturum dicto Woltero Back vitalem pensionem quatuor lopinorum siliginis mesure de Oesterwyc anno quolibet ad vitam Gente relicte quondam Johannis Buckinc senioris et non ultra purificationis et pro primo solutionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Oesterwyc tradituram de et ex omnibus et singulis bonis dicti Johannis habitis et habendis, ubicumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, ut dicebat. Testes Hoevel et Arenest. Datum secunda maij, sexta post misericordia.

767. 14-05-1449 1219 / 63v-4 en 5

63v-4.

Godefridus Godefridi van Hulsen droeg over aan Johannes Johannis Wijtmans een akker te Kerkhoven, 7½ lopen 6½ roeden, tussen Johannes Johannis Wijtmans en tussen de erfgenamen van wijlen Petrus Neesen, welke akker de broers Hermannus en Arnoldus, kinderen van wijlen Henricus Wijten verworven hadden van Henricus en Elisabeth, kinderen van wijlen Petrus Neesen en van Mathias Arnoldi sMeijers, en van welke akker genoemde Godefridus van Hulsen een helft verworven had van Hermannus Hermannij Wijten en diens dochter Katharina.

63v-5.

Engbertus Goeswini van der Borch deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

1219/63v-4/14-05-1449. Solvit.

Godefridus de Hulsen filius quondam Godefridi de Hulsen agrum terre situm ad locum dictum tot Karrikoven, continentem septem et dimidiam lopinatas et sex et dimidiam virgatas terre, inter hereditatem Johannis filii Johannis Wijtmans ex uno et inter hereditatem heredum quondam Petri Neesen ex alio, quem agrum terre Hermannus et Arnoldus, fratres, liberi quondam Hermannij Wijte erga Henricum et Elisabeth, liberos quondam Petri Neesen et Mathiam filium quondam Arnoldi Smeijers acquisierant, prout in litteris de Oesterwyc dicebat contineri, et de quo agro terre dictus Godefridus de Hulsen unam medietatem erga Hermannum Witen filium quondam Hermannij Wijten et Katharinam eius filiam acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Johanni Wijtmans filio quondam Johannis Wijtmans cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Lu et Os. Datum supra. (XIII maij, quarta post cantate).

1219/63v-5/14-05-1449. Solvit.

Engbertus filius quondam Goeswini van der Borch prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

768. 17-07-1449 1219 / 80v-4

Willelmus Erardi van Kuijck verkocht aan Hadewigis Henrici van den Dijk een erfpacht van 6 lopen rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit een huis, erf en tuin van de verkoper onder Oisterwijk, in de Kerkstraat, tussen Adrianus Heijen en tussen Henricus Meijnaert, strekkend van de openbare weg tot aan genoemde Henricus Meijnaert.

1219/80v-4/17-07-1449. Solvit.

Willelmus de Kuijck filius quondam Erardi de Kuijck hereditarie vendidit michi ad opus Hadewigis filie quondam Henrici van den Dijc hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Oesterwijc solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijc tradendam, de et ex domo, area et orto eiusdem venditoris sitis infra libertatem de Oesterwijc, in vico ecclesie ibidem, inter hereditatem Adriani Heijen ex uno et inter hereditatem Henrici Meijnaert ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem dicti Henrici Meijnaert, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra. (Os et Vucht. Datum XVII julii).

769. 18-07-1449 1219 / 83-10 en 11

83-10.

Johanna Johannis Zadeleer verkocht aan haar broer Henricus Johannis Zadeleer de helft in erfgoederen in Haaren ter plaatse Belver, te weten in

1. de Meerakker, tussen Jacobus van Laerhoven en tussen Arnoldus Henrici Claes soen, strekkend van Goeswinus van Bele tot aan Petrus Gerardi Coleman,
2. een stuk land ter plaatse in de Hasselt, tussen Arnoldus van den Venne en tussen Wolterus van Vucht, strekkend van Jacobus van den Nuwenhuijs tot aan genoemde Wolterus van Vucht,
3. een stuk land tussen Jacobus van den Nuwenhuijs en tussen Arnoldus van den Venne en Petrus van den Venne, strekkend van Petrus van der Meer en Arnoldus van den Venne tot aan Jacobus van den Nuwenhuijs.

83-11.

Johanna Johannis Johannis Godefridi Zadelmakers droeg over aan haar broer Henricus de helft in een erfpacht van 6 lopen rogge, te leveren met Andreas, gaande uit $\frac{1}{4}$ van goederen, genaamd Kerkhoven in Oisterwijk, nabij de molen, eertijds van Johannes die Molner, welke pacht Johannes Godefridi Zadelmakers gekocht had van Johannes Weijndelmodis van Karrichoven.

1219/83-10/18-07-1449. Solvit.

Johanna filia quondam Johannis Zadeleer cum tutore medietatem ad ipsam, ut dicebat, spectantem, in hereditatibus infrascriptis infra parochiam de Haren ad locum dictum Belver, videlicet in pecia terre dicta die Meeracker sita ibidem, inter hereditatem Jacobi de Laerhoven ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Henrici Claes soen ex alio, tendente ab hereditate Goeswini de Bele ad hereditatem Petri filii quondam Gerardi Coleman; item in pecia terre sita ibidem, in loco dicto in die Hasselt inter hereditatem Arnoldi van den Venne ex uno et inter hereditatem Wolteri de Vucht ex alio, tendente ab hereditate Jacobi van den Nuwenhuijs ad hereditatem dicti Wolteri de Vucht; insuper in pecia terre sita in loco iamdicto inter hereditatem Jacobi van den Nuwenhuijs ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Venne et Petri van den Venne ex alio, tendente ab hereditate Petri van der Meer et Arnoldi van den Venne ad hereditatem Jacobi van den Nuwenhuijs, ut dicebat, hereditarie vendidit Henrico suo fratri filio quondam Johannis Zadeleer, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Os et Vucht. Datum supra. (XVIII julii).

1219/83-11/18-07-1449. Solvit.

Johanna filia quondam Johannis #filii quondam Johannis# filii Godefridi sellipacis cum tutore medietatem ad ipsam, ut dicebat, spectantem in hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie Andree apostoli ex quarta parte bonorum dictorum Karrichoven sitorum in parochia de Oesterwijck, iuxta molendinum ibidem, que fuerant dudum Johannis die Molner atque ex attinentiis dicte quarte partis dictorum bonorum universis, quam pactionem Johannes filius Godefridi sellipacis erga Johannem filium Weijndelmodis de Karrichoven emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Henrico suo fratri, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et ex parte dicti quondam Johannis filii Godefridi Sellipacis, necnon ex parte quorumlibet heredum et successorum eiusdem quondam Johannis deponere. Testes, datum supra.